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種目別競技結果

競技№：  21 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   1

     大会記録 4:11.45

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

  1  6/ 5 兵  庫 須磨学園 (ｽﾏｶﾞｸｴﾝ ) 高校
 1:07.31 1:07.31 1:07.31 1:07.31  4:18.90 4:18.90 4:18.90 4:18.90 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.59    1:07.31     1:07.31

      33.25    1:10.73     2:18.04

      29.16    1:01.98     3:20.02

      28.26      58.88     4:18.90

 1 
岡　真衣香                    

ｵｶ ﾏｲｶ                        
高1

 2 
関戸　珠実                    

ｾｷﾄ ﾀﾏﾐ                       
高1

 3 
濱田　結菜                    

ﾊﾏﾀﾞ ﾕｳﾅ                      
高3

 4 
結城　千晴                    

ﾕｳｷ ﾁﾊﾙ                       
高2

  2  5/ 4 大  阪 近畿大附 (ｷﾝｷﾀﾞｲﾌ ) 高校
 1:07.14 1:07.14 1:07.14 1:07.14  4:20.70 4:20.70 4:20.70 4:20.70 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.95    1:07.14     1:07.14

      34.23    1:13.24     2:20.38

      28.33    1:00.93     3:21.31

      28.99      59.39     4:20.70

 1 
入澤　　愛                    

ｲﾘｻﾜ ﾏﾅ                       
高1

 2 
松岡　紗羅                    

ﾏﾂｵｶ ｻﾗ                       
高2

 3 
末下　愛音                    

ﾏﾂｼﾀ ｱｲﾈ                      
高2

 4 
立花　沙奈                    

ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻﾅ                      
高3

  3  4/ 4 大  阪 関大北陽 (ｶﾝﾀﾞｲﾎｸﾖ ) 高校
 1:07.31 1:07.31 1:07.31 1:07.31  4:22.10 4:22.10 4:22.10 4:22.10 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.77    1:07.31     1:07.31

      34.05    1:12.49     2:19.80

      29.19    1:03.45     3:23.25

      28.19      58.85     4:22.10

 1 
奥埜　咲楽                    

ｵｸﾉ ｻｸﾗ                       
高1

 2 
久保田未来                    

ｸﾎﾞﾀ ﾐｸ                       
高3

 3 
赤木　陽奈                    

ｱｶｷ ﾋﾅ                        
高1

 4 
古賀　千尋                    

ｺｶﾞ ﾁﾋﾛ                       
高2

  4  4/ 5 京  都 京都外大西 (KGN ) 高校
 1:06.60 1:06.60 1:06.60 1:06.60  4:22.71 4:22.71 4:22.71 4:22.71 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.62    1:06.60     1:06.60

      34.90    1:14.03     2:20.63

      29.45    1:03.82     3:24.45

      27.62      58.26     4:22.71

 1 
今西　志帆                    

ｲﾏﾆｼ ｼﾎ                       
高2

 2 
石田　万結                    

ｲｼﾀﾞ ﾏﾕ                       
高3

 3 
三曵　　光                    

ﾐﾂﾋﾞｷ ﾋｶﾘ                     
高2

 4 
雑賀　睦希                    

ｻｲｶﾞ ﾑﾂｷ                      
高2

  5  5/ 5 大  阪 大体大浪商 (ﾅﾐｼｮｳ ) 高校
 1:05.68 1:05.68 1:05.68 1:05.68  4:22.86 4:22.86 4:22.86 4:22.86 IH標新IH標新IH標新IH標新

      31.91    1:05.68     1:05.68

      35.56    1:14.75     2:20.43

      29.82    1:03.52     3:23.95

      28.59      58.91     4:22.86

 1 
岡田実優里                    

ｵｶﾀﾞ ﾐﾕﾘ                      
高2

 2 
敷地　理奈                    

ｼｷﾁ ﾘﾅ                        
高3

 3 
黒岡　沙耶                    

ｸﾛｵｶ ｻﾔ                       
高3

 4 
三上　純心                    

ﾐｶﾐ ｱﾔﾐ                       
高2

  6  5/ 6 大  阪 羽衣学園 (ﾊｺﾞﾛﾓｶﾞｸ ) 高校
 1:06.17 1:06.17 1:06.17 1:06.17  4:25.10 4:25.10 4:25.10 4:25.10 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.31    1:06.17     1:06.17

      34.87    1:14.47     2:20.64

      30.33    1:05.54     3:26.18

      28.28      58.92     4:25.10

 1 
小川　　愛                    

ｵｶﾞﾜ ﾏﾅ                       
高3

 2 
野末　実鈴                    

ﾉｽﾞｴ ﾐｽｽﾞ                     
高2

 3 
尾﨑　美咲                    

ｵｻﾞｷ ﾐｻｷ                      
高2

 4 
松崎　真依                    

ﾏﾂｻﾞｷ ﾏｲ                      
高3

  7  6/ 3 兵  庫 市尼崎 (ｲﾁｱﾏ ) 高校
 1:05.26 1:05.26 1:05.26 1:05.26  4:25.61 4:25.61 4:25.61 4:25.61 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.10    1:05.26     1:05.26

      35.38    1:16.06     2:21.32

      29.77    1:04.13     3:25.45

      28.68    1:00.16     4:25.61

 1 
森岡　未来                    

ﾓﾘｵｶ ﾐﾗｲ                      
高2

 2 
川江　琴乃                    

ｶﾜｴ ｺﾄﾉ                       
高1

 3 
木村　真優                    

ｷﾑﾗ ﾏﾕ                        
高1

 4 
大島　三央                    

ｵｵｼﾏ ﾐｵ                       
高3

  8  6/ 6 兵  庫 関西学院 (ｶﾝｶﾞｸ ) 高校
 1:07.51 1:07.51 1:07.51 1:07.51  4:26.10 4:26.10 4:26.10 4:26.10 IH標新IH標新IH標新IH標新

      32.96    1:07.51     1:07.51

      34.60    1:12.37     2:19.88

      30.54    1:05.83     3:25.71

      29.00    1:00.39     4:26.10

 1 
笠松　百佳                    

ｶｻﾏﾂ ﾓﾓｶ                      
高1

 2 
阿座上　遥                    

ｱｻﾞｶﾐ ﾊﾙｶ                     
高1

 3 
林　みのり                    

ﾊﾔｼ ﾐﾉﾘ                       
高1

 4 
入江　七海                    

ｲﾘｴ ﾅﾅﾐ                       
高1

  9  4/ 3 兵  庫 姫路商 (ﾋﾒｼｮｳ ) 高校
 1:06.65 1:06.65 1:06.65 1:06.65  4:26.22 4:26.22 4:26.22 4:26.22

      32.61    1:06.65     1:06.65

      35.74    1:15.48     2:22.13

      29.41    1:03.53     3:25.66

      29.28    1:00.56     4:26.22

 1 
清水　史華                    

ｼﾐｽﾞ ﾌﾐｶ                      
高3

 2 
荒木　　玲                    

ｱﾗｷ ﾚｲ                        
高2

 3 
永井きらら                    

ﾅｶﾞｲ ｷﾗﾗ                      
高2

 4 
北村　　萌                    

ｷﾀﾑﾗ ﾓｴ                       
高1

 10  5/ 3 大  阪 四條畷学園 (ﾅﾜﾃｶﾞｸｴﾝ ) 高校
 1:05.97 1:05.97 1:05.97 1:05.97  4:26.32 4:26.32 4:26.32 4:26.32

      31.65    1:05.97     1:05.97

      33.70    1:12.16     2:18.13

      30.02    1:05.48     3:23.61

      29.04    1:02.71     4:26.32

 1 
吉田　晴香                    

ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙｶ                      
高2

 2 
寺田　麻美                    

ﾃﾗﾀﾞ ｱｻﾐ                      
高3

 3 
木村　莉緒                    

ｷﾑﾗ ﾘｵ                        
高1

 4 
水口　香奈                    

ﾐﾅｸﾁ ｶﾅ                       
高3
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種目別競技結果

競技№：  21 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   1

     大会記録 4:11.45

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 11  4/ 6 大  阪 関大一 (ｶﾝﾀﾞｲｲﾁ ) 高校
 1:06.75 1:06.75 1:06.75 1:06.75  4:26.84 4:26.84 4:26.84 4:26.84

      32.90    1:06.75     1:06.75

      34.62    1:13.71     2:20.46

      30.68    1:07.06     3:27.52

      28.80      59.32     4:26.84

 1 
稲本あゆ実                    

ｲﾅﾓﾄ ｱﾕﾐ                      
高2

 2 
平田真依子                    

ﾋﾗﾀ ﾏｲｺ                       
高2

 3 
熊田　渚紗                    

ｸﾏﾀﾞ ﾅｷﾞｻ                     
高3

 4 
阿比留朋香                    

ｱﾋﾞﾙ ﾄﾓｶ                      
高3

 12  6/ 2 大  阪 常翔学園 (JOSHO ) 高校
 1:08.14 1:08.14 1:08.14 1:08.14  4:27.61 4:27.61 4:27.61 4:27.61

      32.56    1:08.14     1:08.14

      34.13    1:12.73     2:20.87

      29.81    1:05.39     3:26.26

      29.24    1:01.35     4:27.61

 1 
加藤　瑞葉                    

ｶﾄｳ ﾐｽﾞﾊ                      
高1

 2 
吉岡　千尋                    

ﾖｼｵｶ ﾁﾋﾛ                      
高2

 3 
山本奈帆乃                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾅﾎﾉ                      
高2

 4 
平井　　環                    

ﾋﾗｲ ﾀﾏｷ                       
高2

 13  5/ 2 奈  良 天理 (ﾃﾝﾘ ) 高校
 1:08.94 1:08.94 1:08.94 1:08.94  4:28.35 4:28.35 4:28.35 4:28.35

      33.22    1:08.94     1:08.94

      35.43    1:16.05     2:24.99

      30.34    1:04.28     3:29.27

      28.67      59.08     4:28.35

 1 
田中　芽吹                    

ﾀﾅｶ ﾒﾌﾞｷ                      
高1

 2 
吉川　綾乃                    

ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ                      
高1

 3 
杉原　優佳                    

ｽｷﾞﾊﾗ ﾕｳｶ                     
高3

 4 
岸部　　暉                    

ｷｼﾍﾞ ｱｷﾗ                      
高3

 14  4/ 2 京  都 山城 (ﾔﾏｼﾛ ) 高校
 1:08.47 1:08.47 1:08.47 1:08.47  4:31.09 4:31.09 4:31.09 4:31.09

      32.96    1:08.47     1:08.47

      34.92    1:13.85     2:22.32

      30.05    1:05.40     3:27.72

      30.48    1:03.37     4:31.09

 1 
早坂美由紀                    

ﾊﾔｻｶ ﾐﾕｷ                      
高3

 2 
田村　蒼生                    

ﾀﾑﾗ ｱｵｲ                       
高1

 3 
齋藤　あや                    

ｻｲﾄｳ ｱﾔ                       
高1

 4 
太田　結奈                    

ｵｵﾀ ﾕｳﾅ                       
高3

 15  6/ 7 京  都 京都文教 (K.Bunkyo ) 高校
 1:08.53 1:08.53 1:08.53 1:08.53  4:32.65 4:32.65 4:32.65 4:32.65

      33.13    1:08.53     1:08.53

      38.48    1:19.84     2:28.37

      29.13    1:03.51     3:31.88

      29.17    1:00.77     4:32.65

 1 
堀田真友子                    

ﾎｯﾀ ﾏﾕｺ                       
高3

 2 
野谷　優人                    

ﾉﾀﾆ ﾕﾒ                        
高3

 3 
清水　杏奈                    

ｼﾐｽﾞ ｱﾝﾅ                      
高3

 4 
西川　楓花                    

ﾆｼｶﾜ ﾌｳｶ                      
高1

 16  3/ 2 京  都 西城陽 (ﾆｼｼﾞｮｳﾖｳ ) 高校
 1:09.50 1:09.50 1:09.50 1:09.50  4:33.12 4:33.12 4:33.12 4:33.12

      34.28    1:09.50     1:09.50

      35.85    1:16.34     2:25.84

      32.16    1:07.35     3:33.19

      28.85      59.93     4:33.12

 1 
田中　利菜                    

ﾀﾅｶ ﾘﾅ                        
高3

 2 
松田　泉紀                    

ﾏﾂﾀﾞ ﾐｽﾞｷ                     
高2

 3 
安藤　春希                    

ｱﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ                     
高3

 4 
小島　早織                    

ｺｼﾞﾏ ｻｵﾘ                      
高1

 17  5/ 7 奈  良 添上 (ｿｴｶﾐ ) 高校
 1:07.61 1:07.61 1:07.61 1:07.61  4:33.34 4:33.34 4:33.34 4:33.34

      32.19    1:07.61     1:07.61

      36.19    1:18.38     2:25.99

      30.31    1:05.48     3:31.47

      29.67    1:01.87     4:33.34

 1 
玉置　涼音                    

ﾀﾏｷ ｽｽﾞﾈ                      
高1

 2 
岡本　未来                    

ｵｶﾓﾄ ﾐｷ                       
高3

 3 
玉腰　夕結                    

ﾀﾏｺｼ ﾕｳ                       
高2

 4 
西置　紗耶                    

ﾆｼｵｷ ｻﾔ                       
高2

 18  4/ 7 兵  庫 夙川学院 (ｼｭｸｶﾞﾜ ) 高校
 1:11.78 1:11.78 1:11.78 1:11.78  4:36.11 4:36.11 4:36.11 4:36.11

      34.29    1:11.78     1:11.78

      36.68    1:18.06     2:29.84

      29.78    1:04.34     3:34.18

      29.66    1:01.93     4:36.11

 1 
重塚　　蒼                    

ｼｹﾞﾂｶ ｱｵｲ                     
高3

 2 
菅野希実歩                    

ｶﾝﾉ ｷﾐﾎ                       
高3

 3 
川本　衣織                    

ｶﾜﾓﾄ ｲｵﾘ                      
高2

 4 
岡田　留奈                    

ｵｶﾀﾞ ﾙﾅ                       
高3

 19  6/ 1 滋  賀 比叡山 (ﾋｴｲｻﾞﾝ ) 高校
 1:05.93 1:05.93 1:05.93 1:05.93  4:37.68 4:37.68 4:37.68 4:37.68

      32.13    1:05.93     1:05.93

      38.69    1:23.41     2:29.34

      31.41    1:07.23     3:36.57

      29.26    1:01.11     4:37.68

 1 
藤田　瑠菜                    

ﾌｼﾞﾀ ﾙﾅ                       
高3

 2 
浦谷　紗英                    

ｳﾗﾀﾆ ｻｴ                       
高2

 3 
熊谷　綾乃                    

ｸﾏｶﾞｲ ｱﾔﾉ                     
高2

 4 
山本こより                    

ﾔﾏﾓﾄ ｺﾖﾘ                      
高1

 20  5/ 1 京  都 立命館 (ﾘﾂﾒｲｶﾝ ) 高校
 1:13.93 1:13.93 1:13.93 1:13.93  4:39.18 4:39.18 4:39.18 4:39.18

      35.85    1:13.93     1:13.93

      34.91    1:12.94     2:26.87

      30.77    1:07.04     3:33.91

      30.85    1:05.27     4:39.18

 1 
坂田　来実                    

ｻｶﾀ ｸﾙﾐ                       
高2

 2 
大本　里佳                    

ｵｵﾓﾄ ﾘｶ                       
高3

 3 
村上　葉純                    

ﾑﾗｶﾐ ﾊｽﾞﾐ                     
高2

 4 
福山　智子                    

ﾌｸﾔﾏ ﾄﾓｺ                      
高3
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種目別競技結果

競技№：  21 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   1

     大会記録 4:11.45

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 21  5/ 8 兵  庫 武庫川大附 (ﾑｺｶﾞﾜ ) 高校
 1:14.58 1:14.58 1:14.58 1:14.58  4:40.76 4:40.76 4:40.76 4:40.76

      36.05    1:14.58     1:14.58

      36.38    1:17.01     2:31.59

      30.36    1:05.78     3:37.37

      29.95    1:03.39     4:40.76

 1 
天川　晶子                    

ｱﾏｶﾜ ｱｷｺ                      
高3

 2 
中西　香瑠                    

ﾅｶﾆｼ ｶｵﾙ                      
高2

 3 
本城わかば                    

ﾎﾝｼﾞｮｳ ﾜｶﾊﾞ                   
高2

 4 
辰巳すみれ                    

ﾀﾂﾐ ｽﾐﾚ                       
高3

 22  3/ 4 兵  庫 加古川北 (ｶｺｶﾞﾜｷﾀ ) 高校
 1:11.53 1:11.53 1:11.53 1:11.53  4:41.41 4:41.41 4:41.41 4:41.41

      34.67    1:11.53     1:11.53

      37.18    1:19.59     2:31.12

      31.08    1:08.17     3:39.29

      29.68    1:02.12     4:41.41

 1 
梶原　友世                    

ｶｼﾞﾊﾗ ﾄﾓﾖ                     
高2

 2 
加藤野乃佳                    

ｶﾄｳ ﾉﾉｶ                       
高1

 3 
小松　涼菜                    

ｺﾏﾂ ｽｽﾞﾅ                      
高1

 4 
西川　紗英                    

ﾆｼｶﾜ ｻｴ                       
高2

 23  4/ 1 奈  良 奈良育英 (ﾅﾗｲｸｴｲ ) 高校
 1:17.23 1:17.23 1:17.23 1:17.23  4:44.07 4:44.07 4:44.07 4:44.07

      36.24    1:17.23     1:17.23

      36.58    1:16.17     2:33.40

      31.85    1:09.11     3:42.51

      29.43    1:01.56     4:44.07

 1 
山﨑由加里                    

ﾔﾏｻｷ ﾕｶﾘ                      
高3

 2 
門脇　茉菜                    

ｶﾄﾞﾜｷ ﾏﾅ                      
高2

 3 
和田　優希                    

ﾜﾀﾞ ﾕｳｷ                       
高1

 4 
片山　春華                    

ｶﾀﾔﾏ ﾊﾙｶ                      
高3

 24  3/ 5 兵  庫 星陵 (ｾｲﾘｮｳ ) 高校
 1:10.34 1:10.34 1:10.34 1:10.34  4:44.81 4:44.81 4:44.81 4:44.81

      34.05    1:10.34     1:10.34

      37.57    1:20.77     2:31.11

      30.91    1:07.56     3:38.67

      31.75    1:06.14     4:44.81

 1 
木村百合香

ｷﾑﾗ ﾕﾘｶ
高3

 2 
津守　響子                    

ﾂﾓﾘ ｷｮｳｺ                      
高3

 3 
遠藤　真緒

ｴﾝﾄﾞｳ ﾏｵ
高2

 4 
三原　麻耶

ﾐﾊﾗ ﾏﾔ
高3

 25  4/ 8 和歌山 橋本 (ﾊｼﾓﾄ ) 高校
 1:17.81 1:17.81 1:17.81 1:17.81  4:44.97 4:44.97 4:44.97 4:44.97

      37.87    1:17.81     1:17.81

      39.89    1:22.89     2:40.70

      30.10    1:04.78     3:45.48

      28.69      59.49     4:44.97

 1 
佐藤　早記                    

ｻﾄｳ ｻｷ                        
高2

 2 
清水　莉帆                    

ｼﾐｽﾞ ﾘﾎ                       
高1

 3 
藤井ひかり                    

ﾌｼﾞｲ ﾋｶﾘ                      
高3

 4 
渡辺　梨穂                    

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾎ                      
高2

 26  3/ 7 滋  賀 近江兄弟社 (ｷｮｳﾀﾞｲｼｬ ) 高校
 1:14.05 1:14.05 1:14.05 1:14.05  4:45.78 4:45.78 4:45.78 4:45.78

      34.81    1:14.05     1:14.05

      40.13    1:25.13     2:39.18

      29.73    1:04.78     3:43.96

      29.79    1:01.82     4:45.78

 1 
大橋舞那葉

ｵｵﾊｼ ﾌﾀﾊﾞ
高2

 2 
澤田歩美香

ｻﾜﾀﾞ ﾌﾐｶ
高3

 3 
髙田　眞子

ﾀｶﾀﾞ ﾏｺ
高1

 4 
西村　真央

ﾆｼﾑﾗ ﾏｵ
高3

 27  3/ 6 京  都 嵯峨野 (ｻｶﾞﾉ ) 高校
 1:11.34 1:11.34 1:11.34 1:11.34  4:46.30 4:46.30 4:46.30 4:46.30

      34.35    1:11.34     1:11.34

      37.79    1:20.45     2:31.79

      32.42    1:09.81     3:41.60

      30.95    1:04.70     4:46.30

 1 
山本みこと                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾐｺﾄ                      
高3

 2 
五十嵐友紀                    

ｲｶﾞﾗｼ ﾕｷ                      
高3

 3 
島田　優奈                    

ｼﾏﾀﾞ ﾕｳﾅ                      
高2

 4 
山下　雅代                    

ﾔﾏｼﾀ ﾏｻﾖ                      
高3

 28  6/ 8 滋  賀 草津東 (ｸｻﾂﾋｶﾞｼ ) 高校
 1:15.92 1:15.92 1:15.92 1:15.92  4:51.17 4:51.17 4:51.17 4:51.17

      36.15    1:15.92     1:15.92

      38.95    1:23.00     2:38.92

      31.16    1:09.51     3:48.43

      30.32    1:02.74     4:51.17

 1 
吉村　　涼                    

ﾖｼﾑﾗ ﾘｮｳ                      
高3

 2 
初田　果菜                    

ﾊﾂﾀﾞ ｶﾅ                       
高2

 3 
五味　　希                    

ｺﾞﾐ ﾉｿﾞﾐ                      
高1

 4 
平木彩也香                    

ﾋﾗｷﾞ ｱﾔｶ                      
高2

 29  3/ 3 和歌山 和歌山北 (ﾜｶﾔﾏｷﾀ ) 高校
 1:12.55 1:12.55 1:12.55 1:12.55  4:53.24 4:53.24 4:53.24 4:53.24

      34.76    1:12.55     1:12.55

      39.72    1:25.76     2:38.31

      32.91    1:12.27     3:50.58

      30.09    1:02.66     4:53.24

 1 
久保　沙苗                    

ｸﾎﾞ ｻﾅｴ                       
高2

 2 
原　　眞美                    

ﾊﾗ ﾏﾐ                         
高3

 3 
前芝　和佳                    

ﾏｴｼﾊﾞ ﾜｶ                      
高2

 4 
黒江　真菜                    

ｸﾛｴ ﾏﾅ                        
高3

 30  2/ 5 和歌山 神島 (ｶｼﾏ ) 高校
 1:16.23 1:16.23 1:16.23 1:16.23  4:53.73 4:53.73 4:53.73 4:53.73

      36.14    1:16.23     1:16.23

      35.81    1:17.23     2:33.46

      34.02    1:13.67     3:47.13

      31.75    1:06.60     4:53.73

 1 
辻本　彩夏                    

ﾂｼﾞﾓﾄ ｱﾔｶ                     
高2

 2 
橋本　　冴                    

ﾊｼﾓﾄ ｻﾔｶ                      
高2

 3 
堂柿　紗良                    

ﾄﾞｳｶﾞｷ ｻﾗ                     
高2

 4 
竹本ひかり                    

ﾀｹﾓﾄ ﾋｶﾘ                      
高2
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種目別競技結果

競技№：  21 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   1

     大会記録 4:11.45

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 31  3/ 8 奈  良 一条 (ｲﾁｼﾞｮｳ ) 高校
 1:15.50 1:15.50 1:15.50 1:15.50  4:56.27 4:56.27 4:56.27 4:56.27

      36.17    1:15.50     1:15.50

      39.60    1:23.85     2:39.35

      33.16    1:13.44     3:52.79

      30.07    1:03.48     4:56.27

 1 
吉田　悠花                    

ﾖｼﾀﾞ ﾕｳｶ                      
高3

 2 
片岡陽美樹                    

ｶﾀｵｶ ﾋﾋﾞｷ                     
高2

 3 
西口　英里                    

ﾆｼｸﾞﾁ ｴﾘ                      
高1

 4 
植村　美波                    

ｳｴﾑﾗ ﾐﾅﾐ                      
高1

 32  2/ 6 奈  良 生駒 (ｲｺﾏ ) 高校
 1:18.79 1:18.79 1:18.79 1:18.79  4:59.00 4:59.00 4:59.00 4:59.00

      37.71    1:18.79     1:18.79

      37.43    1:19.99     2:38.78

      35.39    1:16.98     3:55.76

      29.91    1:03.24     4:59.00

 1 
山田菜都帆                    

ﾔﾏﾀﾞ ﾅﾂﾎ                      
高3

 2 
北川　晴奈                    

ｷﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾅ                     
高2

 3 
杉森　美音                    

ｽｷﾞﾓﾘ ﾐｵ                      
高2

 4 
有江　夏穂                    

ｱﾘｴ ﾅﾂﾎ                       
高2

 33  2/ 2 奈  良 帝塚山 (ﾃﾂﾞｶﾔﾏ ) 高校
 1:15.95 1:15.95 1:15.95 1:15.95  4:59.35 4:59.35 4:59.35 4:59.35

      36.03    1:15.95     1:15.95

      38.51    1:22.86     2:38.81

      35.32    1:15.93     3:54.74

      31.01    1:04.61     4:59.35

 1 
北川　清香                    

ｷﾀｶﾞﾜ ｻﾔｶ                     
高1

 2 
杉本　佳奈                    

ｽｷﾞﾓﾄ ｶﾅ                      
高2

 3 
吉田　光里                    

ﾖｼﾀﾞ ﾋｶﾘ                      
高2

 4 
尾原　由真                    

ｵﾊﾞﾗ ﾕﾏ                       
高3

 34  2/ 4 京  都 京都両洋 (ﾘｮｳﾖｳ ) 高校
 1:19.39 1:19.39 1:19.39 1:19.39  4:59.77 4:59.77 4:59.77 4:59.77

      38.41    1:19.39     1:19.39

      37.08    1:18.45     2:37.84

      34.03    1:16.82     3:54.66

      30.55    1:05.11     4:59.77

 1 
中島　晴香                    

ﾅｶｼﾏ ﾊﾙｶ                      
高1

 2 
挽　　桜子                    

ﾋｷ ｻｸﾗｺ                       
高1

 3 
吉田明日香                    

ﾖｼﾀﾞ ｱｽｶ                      
高3

 4 
吉田　百花                    

ﾖｼﾀﾞ ﾓﾓｶ                      
高1

 35  3/ 1 滋  賀 東大津 (ﾋｶﾞｼｵｵﾂ ) 高校
 1:09.55 1:09.55 1:09.55 1:09.55  5:01.03 5:01.03 5:01.03 5:01.03

      32.88    1:09.55     1:09.55

      40.22    1:25.26     2:34.81

      37.16    1:19.39     3:54.20

      31.72    1:06.83     5:01.03

 1 
久世　宇花                    

ｸｾﾞ ｳﾂｷﾞ                      
高1

 2 
大平　夏甫                    

ｵｵﾋﾗ ﾅﾂﾎ                      
高3

 3 
佐藤ちひろ                    

ｻﾄｳ ﾁﾋﾛ                       
高1

 4 
千田　　楓                    

ｾﾝﾀﾞ ｶｴﾃﾞ                     
高2

 36  1/ 5 和歌山 桐蔭 (ﾄｳｲﾝ ) 高校
 1:16.52 1:16.52 1:16.52 1:16.52  5:05.07 5:05.07 5:05.07 5:05.07

      36.35    1:16.52     1:16.52

      41.61    1:27.67     2:44.19

      34.22    1:15.35     3:59.54

      31.36    1:05.53     5:05.07

 1 
中井　美裕                    

ﾅｶｲ ﾐﾋﾛ                       
高2

 2 
嶋田　悠里                    

ｼﾏﾀﾞ ﾕﾘ                       
高3

 3 
青山　淑美                    

ｱｵﾔﾏ ﾖｼﾐ                      
高3

 4 
野田　　優                    

ﾉﾀﾞ ﾕｳ                        
高2

 37  1/ 3 滋  賀 膳所 (ｾﾞｾﾞ ) 高校
 1:17.26 1:17.26 1:17.26 1:17.26  5:07.24 5:07.24 5:07.24 5:07.24

      36.93    1:17.26     1:17.26

      40.21    1:26.90     2:44.16

      34.07    1:14.27     3:58.43

      31.70    1:08.81     5:07.24

 1 
山本歩乃佳                    

ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉｶ                      
高1

 2 
佐藤　　萌                    

ｻﾄｳ ﾓｴ                        
高2

 3 
野呂　　瞳                    

ﾉﾛ ﾋﾄﾐ                        
高2

 4 
甲斐　皐月                    

ｶｲ ｻﾂｷ                        
高3

 38  2/ 8 京  都 西京 (ｻｲｷｮｳ ) 高校
 1:22.83 1:22.83 1:22.83 1:22.83  5:07.75 5:07.75 5:07.75 5:07.75

      39.71    1:22.83     1:22.83

      44.01    1:33.68     2:56.51

      31.51    1:07.93     4:04.44

      29.84    1:03.31     5:07.75

 1 
藤嶋　歩里                    

ﾌｼﾞｼﾏ ｱﾕﾘ                     
高2

 2 
志水菜々瑛                    

ｼﾐｽﾞ ﾅﾅｴ                      
高2

 3 
岩垣あなん                    

ｲﾜｶﾞｷ ｱﾅﾝ                     
高3

 4 
棚橋　亜衣                    

ﾀﾅﾊｼ ｱｲ                       
高2

 39  2/ 1 奈  良 畝傍 (ｳﾈﾋﾞ ) 高校
 1:14.86 1:14.86 1:14.86 1:14.86  5:09.54 5:09.54 5:09.54 5:09.54

      36.01    1:14.86     1:14.86

      42.05    1:28.24     2:43.10

      31.79    1:09.74     3:52.84

      35.56    1:16.70     5:09.54

 1 
稲葉　礼華                    

ｲﾅﾊﾞ ｱﾔｶ                      
高1

 2 
桝井　美桜                    

ﾏｽｲ ﾐｵ                        
高3

 3 
稲葉　史華                    

ｲﾅﾊﾞ ﾌﾐｶ                      
高3

 4 
仁尾　紗希                    

ﾆｵ ｻｷ                         
高2

 40  1/ 4 滋  賀 栗東 (ﾘｯﾄｳ ) 高校
 1:14.80 1:14.80 1:14.80 1:14.80  5:13.76 5:13.76 5:13.76 5:13.76

      35.62    1:14.80     1:14.80

      39.82    1:23.82     2:38.62

      37.43    1:29.96     4:08.58

      30.43    1:05.18     5:13.76

 1 
田邉愛里紗                    

ﾀﾅﾍﾞ ｱﾘｻ                      
高3

 2 
中島　菜央                    

ﾅｶｼﾞﾏ ﾅｵ                      
高3

 3 
横田あきの                    

ﾖｺﾀ ｱｷﾉ                       
高2

 4 
井筒　智美                    

ｲﾂﾞﾂ ﾄﾓﾐ                      
高2
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種目別競技結果

競技№：  21 女子  400m メドレーリレー 予選

予選№：   1

     大会記録 4:11.45

     IH標記録 4:26.16

順位 組/水 加盟 チーム名 (ヨミガナ      ) 学種 (第１泳者) 記録

 50  100 

 41  2/ 7 滋  賀 八日市 (ﾖｳｶｲﾁ ) 高校
 1:15.71 1:15.71 1:15.71 1:15.71  5:15.09 5:15.09 5:15.09 5:15.09

      36.36    1:15.71     1:15.71

      37.74    1:20.62     2:36.33

      35.59    1:24.87     4:01.20

      34.31    1:13.89     5:15.09

 1 
松尾　　夢                    

ﾏﾂｵ ﾕﾒ                        
高3

 2 
井上　胡桃                    

ｲﾉｳｴ ｸﾙﾐ                      
高3

 3 
山川　和奏                    

ﾔﾏｶﾜ ﾜｶﾅ                      
高1

 4 
外川未緒夏                    

ﾄｶﾞﾜ ﾐｵｶ                      
高3

 42  1/ 2 和歌山 和歌山商業 (ﾜｼｮｳ ) 高校
 1:25.79 1:25.79 1:25.79 1:25.79  5:18.03 5:18.03 5:18.03 5:18.03

      41.55    1:25.79     1:25.79

      41.36    1:28.04     2:53.83

      33.10    1:12.38     4:06.21

      33.25    1:11.82     5:18.03

 1 
家本　佳苗                    

ｲｴﾓﾄ ｶﾅｴ                      
高2

 2 
山出　愛弓                    

ﾔﾏﾃﾞ ｱﾕﾐ                      
高3

 3 
寺井　汐音                    

ﾃﾗｲ ｼｵﾝ                       
高2

 4 
西谷　美紅                    

ﾆｼﾀﾆ ﾐｸ                       
高1

 43  1/ 6 滋  賀 石山 (ｲｼﾔﾏ ) 高校
 1:23.34 1:23.34 1:23.34 1:23.34  5:19.49 5:19.49 5:19.49 5:19.49

      39.35    1:23.34     1:23.34

      41.03    1:29.30     2:52.64

      33.95    1:18.28     4:10.92

      32.66    1:08.57     5:19.49

 1 
中井　新菜                    

ﾅｶｲ ﾆｲﾅ                       
高3

 2 
大矢　百笑                    

ｵｵﾔ ﾓｴ                        
高1

 3 
岸本　彩花                    

ｷｼﾓﾄ ｱﾔｶ                      
高2

 4 
澤　　来海                    

ｻﾜ ｸﾙﾐ                        
高2

 44  2/ 3 奈  良 奈良 (ﾅﾗ ) 高校
 1:09.92 1:09.92 1:09.92 1:09.92  5:25.05 5:25.05 5:25.05 5:25.05

      33.99    1:09.92     1:09.92

      43.10    1:37.82     2:47.74

      40.91    1:30.42     4:18.16

      31.68    1:06.89     5:25.05

 1 
村田　彩季                    

ﾑﾗﾀ ｻｷ                        
高2

 2 
田中穂乃花                    

ﾀﾅｶ ﾎﾉｶ                       
高2

 3 
髙本佑美香                    

ﾀｶﾓﾄ ﾕﾐｶ                      
高2

 4 
森山　りお                    

ﾓﾘﾔﾏ ﾘｵ                       
高1

 6/ 4 大  阪 太成学院大高 (ﾀｲｾｲ ) 高校
 1:05.42 1:05.42 1:05.42 1:05.42

      32.24    1:05.42

      34.08    1:13.54

      29.33    1:04.16

失格

 1 
青木　琴子                    

ｱｵｷ ｺﾄｺ                       
高3

 2 
梶田　美宇                    

ｶｼﾞﾀ ﾐｳ                       
高1

 3 
檜垣　彩香                    

ﾋｶﾞｷ ｱﾔｶ                      
高1

 4 
前河原美咲                    

ﾏｴｶﾞﾜﾗ ﾐｻｷ                    
高1


